ANO I I I  -  S ÍT IO NOVO DO TOCANTINS, TERÇA - FE IRA, 27 DE MARÇO DE  2023 - N O  063

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

PÁGINA
EXTRATO DE CONTRATO	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO DO TOCANTINS
E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTOS
E LAZER DE SITIO NOVO DO TOCANTINS

EXTRATO DE ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
002/2023 - Processo Licitatório N° 013/2023, Pregão Presencial N° 002/2023.
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Augustinópolis/TO. Vigência da
Ata: 06/02/2023 a 06/02/2024. Órgão Aderente: PREFEITURA MUNICIPAL
DE SITIO NOVO DO TOCANTINS E SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO, CULTURA, DESPORTOS E LAZER DE SITIO NOVO DO
TOCANTINS. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição
de equipamentos de informática, eletroeletrônicos e mobiliários visando para
atender da Prefeitura e Fundos Municipais de Augustinópolis/TO. Valor Total
dos Itens: R$ 1.899.756,20. Fornecedor: INFORCENTER SHOP LTDA - ME,
CNPJ: 15.000.452/0001-40.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 28 dias do mês de março de 2023

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal

Sergiana Gomes Barros Fonseca
Gestora do Fundo Municipal de Educação

		2023-03-28T16:54:44-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS: 00766717000149